
Editör’den,

Dergimizin 23. sayısıyla siz değerli okurlarımıza merhaba derken bugüne kadar verdikleri 
emeklerden dolayı önceki editörümüz Doç. Dr. Emine Uçar İlbuğa ve ekibine çok teşekkür 
ediyoruz. Farklı alanlardan yazılarla hazırladığımız dergimizin bu sayısında sekiz makale yer 
almaktadır. 

Bunlardan ilki “Devingen Mizansenden Huzursuz Kameraya: Yeşilçam’da Zum” başlığını 
taşımaktadır. Yaşar Üniversitesi’nden Yardımcı Doçent Dr. Çağrı İnceoğlu’nun kaleme aldığı 
makalede yazar, bir biçem aracı olarak zumun söz konusu yıllarda Yeşilçam filmlerindeki işlev 
ve özellikleri ile film dilinde yarattığı etkiyi incelemiştir. Ayrıca zum merceğin gelişimi ile zum 
hareketinin sinemaya girişi ele alınmış; hareketin özü ve kullanımına dair günümüze değin 
yapılan eleştirel ve kuramsal tartışmalara değinmiştir.

“Bir Haber Toplama Tekniği: Video Habercilik” başlığı ile Gazi Üniversitesi GSE, Yeni Medya 
Anasanat Dalı Yüksek lisans öğrencisi Emrah Semih Koşar tarafından kaleme alınan makalede 
ise dünyada yeni bir haber toplama tekniği olarak video habercilik kavramı ele alınmaktadır.

Dergimizde yer alan üçüncü makale Dr. Ergün Köksoy’a aittir. “Kamu Diplomasisi Perspektifinden 
Ulus Markalaması” adını taşıyan makalesinde Köksoy, kamu diplomasisi ve ulus markalaması 
ilişkisine ve bu ilişkiye dair akademik görüşlere ve yorumlara yer vermektedir. İki alan arasındaki 
bağlantıların ele alınması sonucu ortaya çıkan yaklaşımları, Türkiye kamu diplomasisi ve Türkiye 
ulus markalaması anlayışı ve faaliyetleri özelinde değerlendirmekte, kurumsallaşmaya ve 
uygulamaya dönük öneriler sunmaktadır.

Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden Arş. Gör. Faruk Temel, Arş. Gör.  Onur Önürmen ve 
Öğr. Gör. Osman Utkan’ın birlikte kaleme aldıkları “Reporting Of Settlement Process In Turkish 
Press” adlı makalede Türkiye’de uzun yıllardır devam eden terör sorununun çözümüne yönelik 
başlatılan girişimlerle ilgili, gazetelerin, süreç içerisinde yaşanan gelişmelere karşı nasıl bir tutum 
sergilediği saptanmaya çalışılıyor. Bu doğrultuda, ideolojik duruşlarının birbirlerinden farklılık 
gösterdikleri varsayılan gazeteler araştırma kapsamında incelenmiş. 

Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ferah Onat ve Araştırma Görevlisi 
Cudi Kaan Okmeydan’ın “Politik Halkla İlişkilerde Sosyal Medya Kullanımı: 30 Mart 2014 Yerel 
Seçimleri ve 10 Ağustos 2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimleri” başlıklı çalışmaları dergimizin beşinci 
makalesi olmaktadır. Onat ve Okmeydan bu çalışmalarında politik halkla ilişkiler aracı olarak 
sosyal medyayı ele almaktadırlar. Makalede, Türkiye’de siyasal partilerin ve adayların sosyal 
medyaya olan ilgileri ortaya konmakta ve konu Halkla İlişkiler modelleri üzerinden irdelenmektedir. 

Altıncı makale Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden Arş. Gör. Dr. Kenan Demirci tarafından 
yazılmış ve “Türkiye’de Yurttaş- Devlet İletişimi Açısından E-Devlet Uygulamaları: BİMER Örnek 
Olayı ” başlığını taşımaktadır. Yazar çalışmasında, son yıllarda küresel olarak yaygınlaşan ve 
yurttaş ile devlet arasındaki iletişimin önemli bir örneği olan e-devlet konusunu tartışmaktadır. 

Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden Doçent Dr. Serra İnci Çelebi’nin “The Investigation of 



Social Communication Apprehension and Motivations for SNS Usage” başlığını taşıyan yedinci 
makalede, sosyal ağ kullanımı ile iletişim kaygısı veya iletişim kolaylığı arasında mümkün 
olabilecek bir bağlantı araştırılmaktadır. Yazar, bulgularını birkaç kuramsal bakış açısı kullanarak 
tartışmaktadır. 

Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden araştırma görevlileri Yeliz Kuşay ve Zuhal 
Akbayır ’ın birlikte hazırladıkları sekizinci ve son makale “Dijital Oyunlar ile Tüketime Yolculuk: 
Öğrenme Yaklaşımı Açısından Çocuk Kullanıcılara Yönelik Bir Araştırma” adını taşımaktadır. 
Çalışma kapsamında, çocuk oyuncuların dijital oyunlar aracılığıyla tüketime yönelişleri, 
öğrenme yaklaşımları göz önünde bulundurularak iletişim bilimci George Gerbner’in ekme 
kuramı bağlamında tartışılacak ve odak grup araştırması yöntemiyle dijital oyunlardaki tüketim 
mesajlarının çocuk kullanıcı üzerindeki etkisi değerlendirilmektedir.

Dergimizin 23. sayısında çalışmalarıyla bizlere destek veren yazarlarımıza, her bir makaleyi 
incelikle okuyan ve değerlendiren hakemlerimize, bizleri her zamana destekleyen ve yalnız 
bırakmayan Fakülte yönetimine, Danışma Kurulu üyelerine, derginin her aşamasında özveri ile 
çalışan yardımcılarım Arş. Gör. Selda Saral, Uzman Banu K. Arun, Arş. Gör. Ayhan Küngerü, 
yabancı dil- çeviri editörü Uzman Rıza Eren Bozkurt’a, dergimizin her sayısında kapak tasarımı 
ve dizgisiyle bize katkı sunan Öğretim Görevlisi Macit Gürel’e çok teşekkür ederim. 

   İyi okumalar dileğiyle

   Doç. Dr. Figen Ebren
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